



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NEW LAND P/S
SKELBÆKGADE 40B, 1717 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2024

Thor Brammer Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	New Land P/S Skelbækgade 40B 1717 København V
	CVR-nr.: 36 04 89 21 Stiftet: 1. juli 2014 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Casper Balslev Sørensen, formand Thor Brammer Jacobsen Tore Avlund Frandsen
Direktion	Thor Brammer Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab Oslo Plads 2 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive instruktørvirksomhed, producervirksomhed og agentvirksomhed, samt udøve andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.774.969 kr. mod 2.487.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 76.009 kr. mod -370.782 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet i forhold til markedssituationen, hvor kunderne fortsat har udskudt og skåret ind i marketingbudgetterne, hvor der i anden halvår 2023 er set en begyndende rekalibrering.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.774.969	2.487.773
Personaleomkostninger.....	1	-2.648.743	-2.762.457
Af- og nedskrivninger.....		-46.606	-72.970
DRIFTSRESULTAT		79.620	-347.654
Andre finansielle indtægter.....		763	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.374	-23.128
ÅRETS RESULTAT		76.009	-370.782
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		76.009	-370.782
I ALT		76.009	-370.782

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
Indretning af lejede lokaler.....		466.054	512.660
Materielle anlægsaktiver.....	3	466.054	512.660
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		170.593	156.740
Finansielle anlægsaktiver.....	4	170.593	156.740
ANLÆGSAKTIVER.....		636.647	669.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.427.799	2.148.621
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		216.451	0
Andre tilgodehavender.....		122.520	267.239
Krav på indbetaling af virksomhedskapital.....		360.000	360.000
Periodeafgrænsningsposter.....		43.716	489.110
Tilgodehavender.....		10.170.486	3.264.970
Likvide beholdninger.....		1.099.618	1.205.507
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.270.104	4.470.477
AKTIVER.....		11.906.751	5.139.877

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital.....		360.000	360.000
Overført resultat.....		563.331	487.322
EGENKAPITAL.....		1.423.331	1.347.322
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	271.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.064.810	3.287.035
Anden gæld.....		1.418.610	234.124
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.483.420	3.792.555
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.483.420	3.792.555
PASSIVER.....		11.906.751	5.139.877
Eventualforpligtelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Kommandi- tistindbeta- linger	Reserve for ikke indbetalt selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	360.000	487.322	1.347.322
Forslag til resultatdisponering.....			76.009	76.009
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	360.000	563.331	1.423.331

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	4	
Løn og gager.....	2.535.729	2.652.146	
Pensioner.....	73.873	63.200	
Andre omkostninger til social sikring.....	39.141	47.111	
	2.648.743	2.762.457	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.374	23.128	
	4.374	23.128	
 Materielle anlægsaktiver			 3
	kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023.....	215.673	890.077	
Kostpris 31. december 2023.....	215.673	890.077	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	215.673	377.417	
Årets afskrivninger	0	46.606	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	215.673	424.023	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0	466.054	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
	kr.	Lejede depositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		156.741	
Tilgang.....		13.852	
Kostpris 31. december 2023.....		170.593	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		170.593	
 Eventualforpligtelser			 5
Husleje forpligtelser			
Selskabet har indgået lejeaftaler der på balancetidspunktet udgør 248 tkr. i opsigelsesperioden som forløber i ovenstemmelse med erhvervslejeloven.			
